[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.07.2019 № 301-па
	Об утверждении  топливно-энергетических балансов муниципальных образований Кочковского района Новосибирской области.

В соответствии с пунктом 10 части 2 статьи 4 Федерального закона от 27 июля 2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», во исполнение Приказа Министерства энергетики Российской федерации от 14 декабря 2011 № 600 «Об утверждении порядка составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований», и в целях контроля за рациональным и эффективным использованием топливноэнергетических ресурсов Кочковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить топливно-энергетический баланс:

1.1. Кочковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, согласно приложению №1.

1.2. Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, согласно приложению №2.
1.3. Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области, согласно приложению №3.
1.4. Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, согласно приложению №4.
2. Управляющему делами администрации Кочковского района
Новосибирской области Храпаль Н.Н. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Кочковского района Новосибирской области Чубарова Ю.В.
Глава  Кочковского района

Новосибирской области

                  П.А.  Шилин

Петрищева О.М.
22-581
[image: image2.emf]Уголь

Сырая нефть

Нефтепродукты

Природный газ

Прочее твердое

топливо

Гидроэнергия и

НВИЭ

Атомная

энергия

Электрическая

энергия

Тепловая

энергия, Гкал

Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Производство энергетических

ресурсов 1

Ввоз 2

Вывоз 3

Изменение запасов 4

Потребление первичной энергии 5

Статистическое расхождение 6

Производство электрической  7

Производство тепловой энергии 8 14193,26 14193,26

Теплоэлектростанции 8.1

Котельные 8.2 14193,26 14193,26

Электрокотельные и

теплоутилизационные установки 8.3

Преобразование топлива 9

Переработка нефти 9.1

Переработка газа 9.2

Обогащение угля 9.3

Собственные нужды 10 514,4 514,4

Потери при передаче 11 1865,85 1865,85

Конечное потребление

энергетических ресурсов 12

Сельское хозяйство, рыболовство и

рыбоводство 13

Промышленность 14

Продукт 1 14.1

... ...

Продукт n 14.n

Прочая промышленность

Строительство 15

Транспорт и связь 16

Железнодорожный 16.1

Трубопроводный 16.2

Автомобильный 16.3

Прочий 16.4

Сфера услуг 17

Население 18 6978,59 6978,59

Бюджетные 18.1 6073,52 6073,52

Прочие 18.2 1625,47 1625,47

Использование топливно-

энергетических ресурсов в качестве

сырья и на нетопливные нужды 19

Топливно-энергетический баланс

Кочковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

Приложение № 1

к постановлению администрации

Кочковского района

Новосибирской области

от 01.07.2019 №301-па

[image: image3.emf]Уголь

Сырая нефть

Нефтепродукты

Природный газ

Прочее твердое

топливо

Гидроэнергия и НВИЭ

Атомная энергия

Электрическая

энергия

Тепловая энергия,

Гкал

Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Производство энергетических

ресурсов 1

Ввоз 2

Вывоз 3

Изменение запасов 4

Потребление первичной энергии 5

Статистическое расхождение 6

Производство электрической энергии 7

Производство тепловой энергии 8 1087,4 1087,36

Теплоэлектростанции 8.1

Котельные 8.2 1087,4 1087,36

Электрокотельные и

теплоутилизационные установки 8.3

Преобразование топлива 9

Переработка нефти 9.1

Переработка газа 9.2

Обогащение угля 9.3

Собственные нужды 10 36 36

Потери при передаче 11 153,32 153,32

Конечное потребление

энергетических ресурсов 12

Сельское хозяйство, рыболовство и

рыбоводство 13

Промышленность 14

Продукт 1 14.1

... ...

Продукт n 14.n

Прочая промышленность

Строительство 15

Транспорт и связь 16

Железнодорожный 16.1

Трубопроводный 16.2

Автомобильный 16.3

Прочий 16.4

Сфера услуг 17

Население 18 140,13 140,13

Бюджетные 18.1 650,85 650,85

Прочие 18.2 296,38 296,38

Использование топливно-

энергетических ресурсов в качестве

сырья и на нетопливные нужды 19

Топливно-энергетический баланс

Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

Приложение № 2

к постановлению администрации

Кочковского района

Новосибирской области

от 01.07.2019 №301-па

[image: image4.emf]Уголь

Сырая нефть

Нефтепродукты

Природный газ

Прочее твердое топливо

Гидроэнергия и НВИЭ

Атомная энергия

Электрическая энергия

Тепловая энергия, Гкал

Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Производство энергетических

ресурсов 1

Ввоз 2

Вывоз 3

Изменение запасов 4

Потребление первичной энергии 5

Статистическое расхождение 6

Производство электрической энергии 7

Производство тепловой энергии 8 1604,13 1604,13

Теплоэлектростанции 8.1

Котельные 8.2 1604,13 1604,13

Электрокотельные и

теплоутилизационные установки 8.3

Преобразование топлива 9

Переработка нефти 9.1

Переработка газа 9.2

Обогащение угля 9.3

Собственные нужды 10 57,6 57,6

Потери при передаче 11 226,18 226,18

Конечное потребление

энергетических ресурсов 12

Сельское хозяйство, рыболовство и

рыбоводство 13

Промышленность 14

Продукт 1 14.1

... ...

Продукт n 14.n

Прочая промышленность

Строительство 15

Транспорт и связь 16

Железнодорожный 16.1

Трубопроводный 16.2

Автомобильный 16.3

Прочий 16.4

Сфера услуг 17

Население 18 92,67 92,67

Бюджетные 18.1 1108,17 1108,17

Прочие 18.2 403,29 403,29

Использование топливно-

энергетических ресурсов в качестве

сырья и на нетопливные нужды 19

Топливно-энергетический баланс

Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области

Приложение № 3

к постановлению администрации

Кочковского района

Новосибирской области

от 01.07.2019 №301-па

[image: image5.emf]Уголь

Сырая нефть

Нефтепродукты

Природный газ

Прочее твердое

топливо

Гидроэнергия и НВИЭ

Атомная энергия

Электрическая энергия

Тепловая энергия, Гкал

Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Производство энергетических

ресурсов 1

Ввоз 2

Вывоз 3

Изменение запасов 4

Потребление первичной энергии 5

Статистическое расхождение 6

Производство электрической энергии 7

Производство тепловой энергии 8 847,19 847,19

Теплоэлектростанции 8.1

Котельные 8.2 847,19 847,19

Электрокотельные и

теплоутилизационные установки 8.3

Преобразование топлива 9

Переработка нефти 9.1

Переработка газа 9.2

Обогащение угля 9.3

Собственные нужды 10 30,5 30,5

Потери при передаче 11 120 120

Конечное потребление

энергетических ресурсов 12

Сельское хозяйство, рыболовство и

рыбоводство 13

Промышленность 14

Продукт 1 14.1

... ...

Продукт n 14.n

Прочая промышленность

Строительство 15

Транспорт и связь 16

Железнодорожный 16.1

Трубопроводный 16.2

Автомобильный 16.3

Прочий 16.4

Сфера услуг 17

Население 18 39,7 39,7

Бюджетные 18.1 807,49 807,49

Прочие 18.2

Использование топливно-

энергетических ресурсов в качестве

сырья и на нетопливные нужды 19

Топливно-энергетический баланс

Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

Приложение № 4

к постановлению администрации

Кочковского района

Новосибирской области

от 01.07.2019 №301-па